
 

Uchwała Nr 253/24 
                                            Rady Osiedla Dąbie z dnia 03.04.2024 

   W sprawie: w sprawie zakupu wiaty wraz ze stojakami na rowery przy pętli 

autobusowej 

 

 

 
Na podstawie § 7 pkt. 3  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 
 
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Rada Osiedla Dąbie  przystępuje do realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego  

Dąbie 2019-2024 pn. „Zakup małej architektury – wiata wraz ze stojakami na 

rowery”  

2. W ramach zadania planowany jest zakup wiaty wraz ze stojakami na rowery 

usytuowanej przy pętli autobusowej przy ul. Goleniowska / Goplańska. 

3. Rada Osiedla Dąbie    przeznacza na realizację w/w uchwały kwotę 15 000 zł.       

( piętnastu  tysięcy złotych)  
 

 

 

 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

 

…………………………………….…………. ………………………………………...…………  
(uchwały dot. finansów) 


